Mẫu số 20/TC
	TÊN CƠ QUAN CẤP TRÊN
TRỰC TIẾP
TÊN CƠ QUAN THUẾ
RA VĂN BẢN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……../………..-…….(1)

V/v trưng cầu giám định
	………., ngày ... tháng ... năm ......

Kính gửi ……………………………….(2)

Thực hiện Quyết định xác minh số....ngày....tháng....năm...., của ……………(3) về việc xác minh ………….;

Căn cứ quy định của Luật Tố cáo và các văn bản hướng dẫn thi hành; để có cơ sở cho kết luận xác minh, …………………(4) trưng cầu …………………………… (2) giám định những nội dung sau đây:

1 …………………………………………………………………………………………………………….

2 ……………………………………………………………………………………………………………..

………………(4)……………….cử đại diện Đoàn (tổ) xác minh liên hệ bàn giao cho …………… (2) các hồ sơ, tài liệu liên quan đến việc giám định

- Thời gian : ....giờ …….ngày....tháng....năm ……………

- Địa điểm : ………………………………………

Kinh phí giám định do ...........................(4) trả theo quy định của pháp luật.

Trân trọng đề nghị ..........(2) bố trí tiếp nhận hồ sơ, tài liệu, tiến hành giám định và cung cấp kết quả giám định cho ………………..(4) trước ngày ....tháng....năm …………………

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, …..(5)……
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN THUẾ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

_____________________________________

(1) Chữ viết tắt cơ quan Thuế ra văn bản - tên đơn vị soạn thảo
(2) Tên cơ quan giám định
(3) Chức danh của thủ trưởng cơ quan Thuế ra quyết định xác minh
(4) Tên cơ quan Thuế đề nghị giám định
(5) Bộ phận được giao xử lý đơn.